2021 年 10 月

医療関係者 各位

                               あゆみ製薬株式会社

ミノドロン酸錠 1 ㎎「あゆみ」、50 ㎎「あゆみ」出荷調整のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ミノドロン酸錠「あゆみ」の全規格につきまして、他社同一成分の出荷調整の影響を受け、本製品

の需要が増加しており、このままでは安定供給に支障をきたすことが判明いたしました。

つきましては、下記弊社製品に関して、安定供給体制が整うまでの間、既存のお得意様への供給を優

先させていただくために、新規のご注文については辞退させていただくと共に、在庫偏在を防止するため、

特約店様に対して出荷数割当運用を実施させていただくことになりました。

医療関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけすることになり心よりお詫び申し上げます。

安定供給体制の確保と市場の安定化に向けて今後ともあらゆる努力を尽くしてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                      謹白

記

■出荷数割当運用品目

■出荷調整期間； 2021 年 10 月 18 日 ～ 未定

[お問い合わせ先]

 あゆみ製薬株式会社 くすり相談室

                     TEL:0120-137-413

〈受付時間〉9:00～17:30（土・日・祝日・当社休日を除く）

販売名 包装 統一商品コード
出荷調整

開始時期

ミノドロン酸錠1㎎「あゆみ」  PTP : 100T 896013023

ミノドロン酸錠50㎎「あゆみ」  PTP : 2T 896013054
2021年10月18日